
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про створення другої інклюзивної групи  

для виховання і навчання дітей  

з особливими освітніми потребами  

у КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)  

комбінованого типу № 4 «Дивосвіт»  

Слобожанської селищної ради» 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

освіту», «Про дошкільну світу», постанови  Кабінету Міністрів України від 10.04.2019     

№ 530 «Про затвердження Порядку організації діяльності інклюзивних груп у закладах 

дошкільної освіти», спільного наказу Міністерства освіти і науки України і Міністерства 

охорони здоров’я України від 06.02.2015 року № 104/52 «Про затвердження Порядку 

комплектування інклюзивних груп у дошкільних навчальних закладах», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 08.06.2018 № 609 «Про затвердження Примірного 

положення про команду психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими 

освітніми потребами в закладі загальної середньої та дошкільної освіти», інструктивно-

методичних рекомендацій, викладених у листах  Міністерства освіти і науки України від 

13.11.2018 №1/9-691 «Щодо організації діяльності інклюзивних груп у закладах 

дошкільної освіти», від 26.06.20219 №1/9-409 «Щодо організації інклюзивного навчання в 

закладах освіти у 2019-2020 н.р.», від 26.06.2020 №1/9-348 «Щодо створення 

інклюзивного освітнього середовища в закладах дошкільної освіти», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити другу інклюзивну групу для виховання і навчання дітей з особливими 

освітніми потребами у комунальному закладі «Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                         І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                  Л.Лагода 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020 року 

2757-48/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

